
Page 1 of 11 

 

สรุปขอเสนอโครงการตามแผนปฏบิัตกิารประจําปงบประมาณ 2561 

หนวยงาน คณะวิทยาการจัดการและสารสนเทศศาสตร 

1.  โครงการดานการเรยีนการสอนและพัฒนานิสิต (ตามประเด็นยุทธศาสตรที่ 1 ของมหาวทิยาลัย) 

เลขที ่ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ 

สนับสนุนแผนกลยุทธ 

ของหนวยงาน ผูรับผดิชอบ 
งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวนตัวบงชี้

ความสําเร็จของ

โครงการ กลยุทธท่ี แนวปฏบิัติท่ี 

1 กจ 6101001 โครงการปฐมนิเทศนิสติฝกงาน 4 

6 

1.5 

2.1 

ฝายวชิาการ 60,000 4 

2 กจ 6101002 โครงการอบรมทักษะสําหรับนสิติฝกงานและสหกจิศึกษา 4 

6 

1.5 

1-4 

ฝายวชิาการ 30,000 4 

3 กจ 6101003 โครงการแขงขันทักษะการปฏบัิตสิหกจิศึกษา 1 2 ฝายวชิาการ 10,000 4 

4 กจ 6101004 โครงการแนะแนวสัญจร 2 2 ฝายวชิาการ 400,000 4 

5 กจ 6101005 โครงการเตรียมความพรอมนิสติใหม 4 

6 

8 

1.5 

1-4 

3 

ฝายวชิาการ 50,000 4 

6 กจ 6101006 โครงการพัฒนาเทคนคิการจาํทําสื่อประกอบการสอน 1 2 ฝายวชิาการ 100,000 4 

7 กจ 6101007 โครงการแขงขันตอบปญหาทางการบัญชี 4 

6 

1.5 

2.1 

สาขาวชิาการบัญชี 40,000 4 

8 กจ 6101008 โครงการศึกษาดูงานนสิติสาขาวชิาการบัญชี 4 

6 

1.5 

2.1 

สาขาวชิาการบัญชี 60,000 4 

9 กจ 6101009 โครงการสรางนักบัญชีคุณภาพรุนใหมรวมกับกรมพัฒนา

ธุรกจิการคา 

4 

6 

1.5 

2.1 

สาขาวชิาการบัญชี 50,000 4 

แบบสรุปขอเสนอโครงการตามแผนปฏบิัตกิาร 

แบบจัดทาํแผนหมายเลข 4 (บผ.4) 
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เลขที ่ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ 

สนับสนุนแผนกลยุทธ 

ของหนวยงาน ผูรับผดิชอบ 
งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวนตัวบงชี้

ความสําเร็จของ

โครงการ กลยุทธท่ี แนวปฏบิัติท่ี 

10 กจ 6101010 โครงการพัฒนาศักยภาพทางวชิาการและวจิัยอาจารย

สาขาวชิาการบัญชี 

1 2 สาขาวชิาการบัญชี 82,000 4 

11 กจ 6101011 โครงการธุรกจิจําลอง 4 

6 

1.5 

2.1 

สาขาวชิาการบัญชี 10,000 4 

12 กจ 6101012 โครงการนิเทศนนิสติฝกงานสาขาวชิาการบัญชี 3 3 สาขาวชิาการบัญชี 52,000 4 

13 กจ 6101013 โครงการอบรมสัมมนาทางการบัญชี 3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิาการบัญชี 50,000 4 

14 กจ 6101014 โครงการเตรียมความพรอมเพื่อกาวสูนักภาษีอากรระดับ

ปฏบัิติการ (Tax Junior) 

3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิาการบัญชี 60,000 4 

15 กจ 6101015 โครงการ Indy Night by Accounting 4 1.5, 1.7 สาขาวชิาการบัญชี 10,000 4 

16 กจ 6101016 โครงการรับขวัญบัญชีบัณฑติ 4 1.5, 1.7 สาขาวชิาการบัญชี 15,000 4 

17 กจ 6101017 โครงการรางวัลสหกจิศึกษาดเีดนสาขาการบัญชี 3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิาการบัญชี 4,000 4 

18 กจ 6101018 โครงการเสริมหลักสูตรฝกประสบการณวชิาชีพ 3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิาการบัญชี 4,000 4 

19 กจ 6101019 โครงการสัมมนาทางเศรษฐศาสตร 3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิา

เศรษฐศาสตร 

30,000 4 

20 กจ 6101020 โครงการ CDC : Comm.M. 3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิาการจัดการ

การสื่อสาร 

30,000 4 

21 กจ 6101021 โครงการ My Guest Best Practice 3 

4 

4 

1.5 

สาขาวชิาการจัดการ

การสื่อสาร 

20,000 4 
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เลขที ่ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ 

สนับสนุนแผนกลยุทธ 

ของหนวยงาน ผูรับผดิชอบ 
งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวนตัวบงชี้

ความสําเร็จของ

โครงการ กลยุทธท่ี แนวปฏบิัติท่ี 

22 กจ 6101022 โครงการศึกษาดูงานสาขาวชิาการการจดัการการสื่อสาร 3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิาการจัดการ

การสื่อสาร 

30,000 4 

23 กจ 6101023 โครงการ Hey Day 3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิาการจัดการ

การสื่อสาร 

16,580 4 

24 กจ 6101024 โครงการอบรมพัฒนาอาจารย AUN-QA 1 2 สาขาวชิาการสื่อสาร

สื่อใหม 

30,000 4 

25 กจ 6101025 โครงการวชิาการพบวชิาชีพ 3 

4 

4 

1.5 

สาขาวชิาการสื่อสาร

สื่อใหม 

51,018 4 

26 กจ 6101026 โครงการเตรียมความพรอมนิสติป 1 สาขาวชิาการ

สื่อสารสื่อใหม 

4 

6 

8 

1.5 

1-4 

3 

สาขาวชิาการสื่อสาร

สื่อใหม 

5,000 4 

27 กจ 6101027 โครงการประเมนิความพงึพอใจผูใชบัณฑติและบัณฑติ 2 2 สาขาวชิาการสื่อสาร

สื่อใหม 

15,000 4 

28 กจ 6101028 โครงการศิษยเกาพบศิษยปจจุบัน 4 1.5 สาขาวชิาการสื่อสาร

สื่อใหม 

60,838 4 

29 กจ 6101029 โครงการตอนรับบัณฑติ สาขาวชิาการสื่อสารสื่อใหม 4 1.5 สาขาวชิาการสื่อสาร

สื่อใหม 

12,000 4 

30 กจ 6101030 โครงการอบรมทักษะและเสริมสรางศักยภาพดานการ

บริหารธุรกจิ 

3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิาการจัดการ

ธุรกจิ 

80,000 4 

31 กจ 6101031 โครงการอบรมการวางแผนภาษีสําหรับผูประกอบการรุน

ใหม 

3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิาการจัดการ

ธุรกจิ 

20,000 4 
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เลขที ่ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ 

สนับสนุนแผนกลยุทธ 

ของหนวยงาน ผูรับผดิชอบ 
งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวนตัวบงชี้

ความสําเร็จของ

โครงการ กลยุทธท่ี แนวปฏบิัติท่ี 

32 กจ 6101032 โครงการศึกษาดูงานการผลติ, การจัดการคุณภาพ

และโลจสิติกส รุน 58 

3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

35,000 4 

33 กจ 6101033 โครงการการจัดการธุรกจิแฟร คร้ังท่ี 14 (BMG Fair) 3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

30,000 4 

34 กจ 6101034 โครงการศึกษาดูงานบริหารคลังสนิคา รุน 57 3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

35,000 4 

35 กจ 6101035 โครงการรุนพี่รุนนองสานสัมพันธแนนแฟน (BMG 57 

Good Bye Senior Party) 

4 1.5 สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

5,000 4 

36 กจ 6101036 โครงการพัฒนาทักษะการฝกอบรมและภาวะผูนํา 3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

60,000 4 

37 กจ 6101037 โครงการนิเทศนิสติฝกงานช้ันปท่ี 4 รุน 57 3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

30,000 4 

38 กจ 6101038 โครงการศึกษาดูงานสาขาวชิาการเงนิและการธนาคาร 3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิาการเงนิ 

และการธนาคาร 

80,000 4 

39 กจ 6101039 โครงการบริการวชิาการสาขาวชิาการเงนิและการ

ธนาคาร 

3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิาการเงนิ 

และการธนาคาร 

5,000 4 

40 กจ 6101040 โครงการพี่ติวนอง เพื่อชวยเพื่อนสาขาวชิาการเงนิและ

การธนาคาร 

4 1.5 สาขาวชิาการเงนิ 

และการธนาคาร 

8,000 4 

41 กจ 6101041 โครงการอบรมปรับพื้นฐานคณติศาสตร 4 

6 

8 

1.5 

1-4 

3 

สาขาวชิาการเงนิ 

และการธนาคาร 

3,000 4 
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เลขที ่ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ 

สนับสนุนแผนกลยุทธ 

ของหนวยงาน ผูรับผดิชอบ 
งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวนตัวบงชี้

ความสําเร็จของ

โครงการ กลยุทธท่ี แนวปฏบิัติท่ี 

42 กจ 6101042 โครงการการศึกษาดูงานสาขาวชิาการตลาด 3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิาการตลาด 80,000 4 

43 กจ 6101043 โครงการพัฒนาทักษะทางวชิาการ สาขาวชิาการตลาด 3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิาการตลาด 45,000 4 

44 กจ 6101044 โครงการแนะแนวการศึกษา สาขาวชิาการตลาด 2 2 สาขาวชิาการตลาด 23,000 4 

45 กจ 6101045 โครงการการตลาดสัมพันธ 4 1.5 สาขาวชิาการตลาด 25,000 4 

46 กจ 6101046 โครงการทัศนศึกษานิสติสาขาวชิาการทองเท่ียว รหัส 60 

เสนทางภาคเหนอืตอนบน 

3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

25,000 4 

47 กจ 6101047 โครงการทัศนศึกษานิสติสาขาวชิาการทองเท่ียว รหัส 60 

เสนทางภาคเหนอืตอนลาง 

3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

25,000 4 

48 กจ 6101048 โครงการทัศนศึกษานิสติสาขาวชิาการทองเท่ียว รหัส 59 

เสนทางภาคเหนอื 

3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

25,000 4 

49 กจ 6101049 โครงการทัศนศึกษานิสติสาขาวชิาการทองเท่ียว รหัส 59 

เสนทางภาคตะวันออกเฉยีงเหนอื 

3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

25,000 4 

50 กจ 6101050 โครงการทัศนศึกษานิสติสาขาวชิาการทองเท่ียว รหัส 58 

เสนทางภาคกลาง 

3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

25,000 4 

51 กจ 6101051 โครงการทัศนศึกษานิสติสาขาวชิาการทองเท่ียว รหัส 58 

เสนทางภาคตะวันตก 

3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

25,000 4 

52 กจ 6101052 โครงการทัศนศึกษานิสติสาขาวชิาการทองเท่ียว รหัส 57 

เสนทางตางประเทศ 

3 

4 

3 

1.5 

สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

70,000 4 
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เลขที ่ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ 

สนับสนุนแผนกลยุทธ 

ของหนวยงาน ผูรับผดิชอบ 
งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวนตัวบงชี้

ความสําเร็จของ

โครงการ กลยุทธท่ี แนวปฏบิัติท่ี 

53 กจ 6101053 โครงการพัฒนาองคความรูดานการทองเท่ียวและ

โรงแรม 

1 2 สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

136,327 4 

54 กจ 6101054 โครงการคลังความรูดานการทองเท่ียวและโรงแรม 1 2 สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

30,000 4 

55 กจ 6101055 โครงการบริการศูนยพัฒนาความเปนเลศิดานการสื่อสาร 

(พื้นท่ี 17 จังหวัดภาคเหนอื) 

1 2 ศูนยพัฒนาความเปน 

เลศิดานการสื่อสาร 

510,000 4 

56 กจ 6101056 โครงการแสดงความยินดกีับบัณฑติ 4 1.5 ฝายกจิการนิสติ 120,000 4 

57 กจ 6101057 โครงการมหกรรมกฬีา 4 1.5 ฝายกจิการนิสติ 33,000 4 

58 กจ 6101058 โครงการปฐมนเิทศนสิติ 4 1.5 ฝายกจิการนิสติ 10,000 4 

59 กจ 6101059 โครงการแบกกระเปาตะลุยอาเซยีน 5 2 ฝายกจิการนิสติ 120,000 4 

60 กจ 6101060 โครงการทบทวนและจัดทําแผนพัฒนานิสติ   ฝายกจิการนิสติ 8,000 4 

61 กจ 6101061 โครงการวันแรกพบผูปกครองนสิติ   ฝายกจิการนิสติ 5,000 4 

62 กจ 6101062 โครงการพัฒนาคุณลักษณะบัณฑติท่ีพงึประสงค 4 1.5 ฝายกจิการนิสติ 30,000 4 

63 กจ 6101063 โครงการเลอืกต้ังนายกสโมสรนิสติ 4 1.5 ฝายกจิการนิสติ 500 4 

64 กจ 6101064 โครงการจติอาสาพัฒนา ณ ไรเชิญตะวัน จ.เชียงราย 4 1.5 ฝายกจิการนิสติ 10,000 4 

65 กจ 6101065 โครงการไหวครู 4 1.5 ฝายกจิการนิสติ 4,000 4 

66 กจ 6101066 โครงการปจฉมินิเทศ 4 1.5 ฝายกจิการนิสติ 15,000 4 

67 กจ 6101067 โครงการพัฒนาการจัดต้ังชมรมของสโมสรนิสติคณะ

วทิยาการจัดการและสารสนเทศศาสตร 

4 1.5 ฝายกจิการนิสติ 30,000 4 

รวมโครงการดานการเรยีนการสอนและพัฒนานสิติ 3,233,263 268 
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2.  โครงการดานการวิจัย (ตามประเด็นยุทธศาสตรที่ 2 ของมหาวทิยาลัย) 

เลขที ่ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ 

สนับสนุนแผนกลยุทธ 

ของหนวยงาน ผูรับผดิชอบ 
งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวนตัวบงชี ้

ความสําเร็จของ 

โครงการ กลยุทธท่ี แนวปฏบิัติท่ี 

1 กจ 6102001 โครงการ R2R เพื่อพัฒนาบุคลากรสายบริการ 5 1.2 ฝายบริหาร 50,000 4 

2 กจ 6102002 โครงการสนับสนุนทุนวจิัยคณะวทิยาการจัดการและ

สารสนเทศศาสตร 

5 3.1 ฝายวจิัยและ 

บริการวชิาการ 

150,000 4 

3 กจ 6102003 โครงการสนับสนุนพัฒนาอาจารยคณะวทิยาการจัดการและ

สารสนเทศศาสตร 

5 3.1 ฝายวจิัยและ 

บริการวชิาการ 

100,000 4 

4 กจ 6102004 โครงการจัดทําฐานขอมูลวจิัย 5 1.1 

1.2 

3.1 

ฝายวจิัยและ 

บริการวชิาการ 

40,000 4 

5 กจ 6102005 โครงการประชาสัมพันธผลงานวจิัยและบริการวชิาการ 5 1.2 ฝายวจิัยและ 

บริการวชิาการ 

100,000 4 

6 กจ 6102006 โครงการสรางเครือขายการวจิยัและบริการวชิาการ 4 2 ฝายวจิัยและ 

บริการวชิาการ 

100,000 4 

7 กจ 6102007 โครงการสนับสนุนการนําเสนอหรือตีพมิพเผยแพร 5 1.2 ฝายวจิัยและ 

บริการวชิาการ 

100,000 4 

8 กจ 6102008 โครงการวจิัย เร่ือง ความสามารถในการแขงขันทางการคา 5 1.2.1 สาขาวชิา 

เศรษฐศาสตร 

50,000 4 

9 กจ 6102009 โครงการ เร่ือง ผลกระทบทางเศรษฐกจิของภาคบริการตอ

พัฒนาเศรษฐกจิไทย 

5 1.2.1 สาขาวชิา 

เศรษฐศาสตร 

50,000 4 

10 กจ 6102010 โครงการวจิัยของอาจารยสาขาวชิาการเงนิและการธนาคาร 5 1.1.2 

1.2.1 

สาขาวชิาการเงนิ 

และการธนาคาร 

120,000 4 
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เลขที ่ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ 

สนับสนุนแผนกลยุทธ 

ของหนวยงาน ผูรับผดิชอบ 
งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวนตัวบงชี ้

ความสําเร็จของ 

โครงการ กลยุทธท่ี แนวปฏบิัติท่ี 

รวมโครงการดานการวจัิย 860,000 40 
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3.  โครงการดานบรกิารวิชาการ (ตามประเด็นยุทธศาสตรที่ 3 ของมหาวทิยาลัย) 

เลขที ่ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ 

สนับสนุนแผนกลยุทธ 

ของหนวยงาน ผูรับผดิชอบ 
งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวนตัวบงชี ้

ความสําเร็จ 

ของโครงการ กลยุทธท่ี แนวปฏบิัติท่ี 

1 กจ 6103001 โครงการบริการวชิาการคณะวทิยาการจัดการและ

สารสนเทศศาสตร 

3 

4 

1, 2 

1, 2 

ฝายวจิัยและบริการวชิาการ 60,000 4 

2 กจ 6103002 โครงการบริการวชิาการทางเศรษฐศาสตร 3 

4 

1, 2 

1, 2 

สาขาวชิาเศรษฐศาสตร 80,000 4 

3 กจ 6103003 โครงการการจัดการธุรกจิสูชุมชน คร้ังท่ี 3 (Moving 

BMG House) 

3 

4 

1, 2 

1, 2 

สาขาวชิาการจัดการธุรกจิ 35,000 4 

4 กจ 6103004 โครงการบริการสังคม (Sharing BMG) 3 

4 

1, 2 

1, 2 

สาขาวชิาการจัดการธุรกจิ 21,448 4 

5 กจ 6103005 โครงการบริการวชิาการและพัฒนาทักษะดานการ

ทองเท่ียวและโรงแรม 

3 

4 

1, 2 

1, 2 

สาขาวชิาการทองเท่ียว 25,000 4 

รวมโครงการดานการบรกิารวชิาการ 221,448 20 
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4.  โครงการดานทํานุบํารุงศิลปะและวัฒนธรรม (ตามประเด็นยุทธศาสตรที่ 4 ของมหาวิทยาลัย) 

เลขที ่ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ 

สนับสนุนแผนกลยุทธ 

ของหนวยงาน ผูรับผดิชอบ 
งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวนตัวบงชี ้

ความสําเร็จ 

ของโครงการ กลยุทธท่ี แนวปฏบิัติท่ี 

1 กจ 6104001 โครงการทําบุญคณะและสานสัมพันธบุคลากร 2 1, 2 ฝายบริหาร 70,000 4 

2 กจ 6104002 โครงการถวายเทียนพรรษา 2 1, 2 ฝายกจิการนิสติ 3,500 4 

3 กจ 6104003 โครงการลอยกระทง 2 1, 2 ฝายกจิการนิสติ 20,000 4 

4 กจ 6104004 โครงการจติอาสาบําเพ็ญประโยชนในรายวชิา

เศรษฐศาสตร 

2 1, 2 สาขาวชิาเศรษฐศาสตร 50,000 4 

รวมโครงการดานการทาํนุบาํรุงศลิปะและวัฒนธรรม 143,500 16 
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5.  โครงการดานการบรหิาร (ตามประเด็นยุทธศาสตรที่ 5 ของมหาวทิยาลัย) 

เลขที ่ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ 

สนับสนุนแผนกลยุทธ 

ของหนวยงาน ผูรับผดิชอบ 
งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวนตัวบงชี ้

ความสําเร็จ 

ของโครงการ กลยุทธท่ี แนวปฏบิัติท่ี 

1 กจ 6105001 โครงการพัฒนาความรวมมอืทางวชิาการท้ังในและ

ตางประเทศ 

6 1-4 ฝายบริหาร         150,000  4 

2 กจ 6105002 โครงการอบรมการควบคุมภายในและบริหารความเสี่ยง 2 2 ฝายบริหาร           25,000  4 

3 กจ 6105003 โครงการพัฒนาประสทิธิภาพการทํางานของบุคลากรสาย

บริการ 

2 2 ฝายบริหาร         200,000  4 

4 กจ 6105004 โครงการทบทวนและปรับปรุงแผนยุทธศาสตรคณะ

วทิยาการจัดการและสารสนเทศศาสตร 

1 1, 2, 3 ฝายแผนและ 

ประกันคณุภาพฯ 

        200,000  4 

5 กจ 6105005 โครงการตรวจประเมนิคุณภาพการศึกษาระดับหลักสูตร 1 3, 4 ฝายแผนและ 

ประกันคณุภาพฯ 

        200,000  4 

6 กจ 6105006 โครงการตรวจประเมนิคุณภาพการศึกษาระดับคณะ 1 3, 4 ฝายแผนและ 

ประกันคณุภาพฯ 

          80,000  4 

7 กจ 6105007 โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรู AUN-QA 2 2 ฝายแผนและ 

ประกันคณุภาพฯ 

          50,000  4 

8 กจ 6105008 โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรู CUPT QA 2 2 ฝายแผนและ 

ประกันคณุภาพฯ 

          50,000  4 

9 กจ 6105009 โครงการพัฒนาการทํางานสโมสรนสิติคณะ 1 3 ฝายกจิการนิสติ          120,000  4 

รวมโครงการดานการบรหิาร 1,075,000 36 

 


